令和 ２年 ４月１5日

全学年の生徒・保護者 各位

      仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

新入生の入学手続き並びに在校生の教科書購入等について（連絡）

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動についてご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げま

す。

 さて，新入生，在校生がいち早く高校生活をスタートするため，新入生は入学手続

き等を行い，２・３年生は教科書購入等を，下記のとおり行っていただくこととなり

ます。

つきましては，指定期間に手続き等の完了をお願いいたします。

なお，情勢が変化し，予定を変更する場合には，メール配信，学校 HP にて連絡し

ます。メール配信システムに未登録の方は，登録をお願いいたします。

記

１ 新入生

４月１５日（水）(9:00~14:00)から４月１６日（木）(9:00~14:00)までに，昇降口で

所定文書を提出し，入学金納入の割賦を受取るなどして入学手続きを完了して下さい。

その後，教室に直接向かい課題を受け取って下さい。

２ 2・3年生

４月１５日(水)９時３０分から１３時００分までに大講義室で教科書を購入し，教

室に用意した課題等を受け取って下さい。

３ その他

 駐車場を開放しますので，お車での来校を許可します。

QRコード 学校 HP

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478